Fermacavi 1-2 fori
W1
Serraggi Pag. 2/3
I fermacavi a sella sono dispositivi leggeri utilizzati in ambito industriale per il fissaggio di cavi e tubi su pannelli e
pareti.
Campo di applicazione
Fermacavi per il fissaggio di tubi e cavi nel settore idrotermosanitario.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: WI
BANDA: acciaio zincato
TRATTAMENTO: zincatura esente cromo VI (direttiva EU RoHS)
FORI
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO (mm) SPESSORE (mm) FORO ATTACCO (mm) CODICE ARTICOLO
1 10 8 0,9 4,5X6,5 FSFIX1-8D
1 14 10 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-10D
1 14 13 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-13D
1 14 14 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-14D
1 14 16 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-16D
1 14 19 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-19D
1 14 22 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-22D
1 14 26 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-26D
1 14 28 1,2 6,5X12X5 FSFIX1-28D
1 15 32 1,8 6,5X12X5 FSFIX1-32D
1 15 40 1,8 6,5X12X5 FSFIX1-40D
1 15 50 1,8 6,5X12X5 FSFIX1-50D
2 10 10 0,9 5X6,5 FSFIX2-10D
2 10 13 0,9 5X6,5 FSFIX2-13D
2 12 16 0,9 5X6,5 FSFIX2-16D
2 12 19 0,9 5X6,5 FSFIX2-19D
2 14 22 0,9 6,5X8,5 FSFIX2-22D
2 14 26 0,9 6,5X8,5 FSFIX2-26D
2 14 28 0,9 6,5X8,5 FSFIX2-28D
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/collari-e-sistemi-di-fissaggio/fermacavi-1-2-fori/
Serraggi Pag. 3/3
FORI
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO (mm) SPESSORE (mm) FORO ATTACCO (mm) CODICE ARTICOLO
2 14 32 0,9 6,5X10 FSFIX2-32D
2 14 40 0,9 6,5X10 FSFIX2-40D
2 14 50 0,9 6,5X10 FSFIX2-50D